
　日頃より本市道路行政に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、下記のとおり橋梁の補修工事を実施いたします。

（１） 工 事 名 多礼橋長寿命化工事

（２） 工 事 箇 所 裏　面　　（  ■ 部 分  ）

（３） 工 事 期 間 令和5年11月21日～令和6年3月18日（1月8日現場着手予定）
上記工事期間は施工準備及び片付け等の作業期間を含みます。

（４） 作 業 時 間 ９：００～１７：００

（５） 施 工 概 要 老朽化した橋の補修を実施します。

（６） 交 通 規 制 車両通行止め規制
※歩行者、自転車は通行できます。自転車は押して通行して下さい。
1月8日～1月下旬 （終日 車両通行止め）
規制の内容等は変更になる可能性があります。現場の誘導、看板、
案内板等でお知らせしますので、ご確認ください。

（７） 連 絡 先

施工業者  (0940-62-0354)
担当：山本    (090-1364-3368)

宗像市 都市整備部　施設整備課　施設整備係　  (0940-36-1577）
担当：中村、佐藤

※工事現場内は大変危険です。工事関係者以外の立ち入りはご遠慮ください。

工事について不明な点がございましたらご連絡ください。

株式会社　深田組

記

　このため、工事期間中は交通規制、騒音等で地域の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが
安全管理には十分注意し施工いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

　橋梁補修工事のお知らせ

回         覧

関 係 各 位

令和　5  年  12 月  21  日

宗像市 都市整備部　施設整備課



位置図

工事箇所

多礼橋

う回路


